АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛЕССКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2020 № 57
    д. Малое Восное

 О присвоении адреса
 жилому дому
            Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Залесское от 30.03.2010 г. № 42 «О создании комиссии по названию, переименованию улиц и нумерации строений на территории муниципального образования Залесское», протоколом заседания выше указанной комиссии от 19 августа 2020 года № 10 администрация муниципального образования Залесское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0301020:34 адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Устюженский муниципальный район, муниципальное образование Залесское, деревня Большое Восное, дом 55.
       Глава муниципального

       образования Залесское                                            В.В.Зайцев